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I  SISSEJUHATUS 

Lastekaitse Liidu Lastelaagrite Osaühing tegevusaruandes on esitatud ülevaade MTÜ Lastekaitse Liit 

poolt asutatud äriühingu tegevusest majandusaastal 2024. Tegevusaruandes käsitletakse koondina 

tegevusi majandustulemuse saavutamisel ja kommenteeritakse tegevust MTÜ Lastekaitse Liidu ja 

Lastekaitse Liidu Lastelaagrite Osaühing haridus-, noorsootöö-, sotsiaalvaldkonna teenuste 

kontseptsioonist lähtuvalt. 

Aruande eesmärk on esitada kontrollitud informatsioon ettevõtte, Lastekaitse Liidu Lastelaagrite 

Osaühing, käekäigu kohta analüüsivalt, mis on seotud teenustegevusega ja MTÜ Lastekaitse Liit 

organisatsioonile kuuluva kinnisvara hooldamisega. Aruanne sisaldab andmeid teenustest, andmeid 

omavahendite teenimisest ja vahendeid kaasfinantseerijatelt ning tegevust kinnisvara hooldamisel ja 

arendamisel Remniku Noortelaager ,Pivarootsi Noortelaager kontekstis. Aruandes on esitatud 

finantsressursside koostisosad sh. omavahendite ja tulevikuperspektiiv teenuste ning keskkonna 

arendamiseks, majandamiseks.  

II LASTEKAITSE LIIDU LASTELAAGRITE OSAÜHING 

Lastekaitse Liidu Lastelaagrite Osaühing põhitegevus on peamiselt noortele suunatud laagrivahetuste 

pakkumine, korraldamine ja osutamine, mis toimub lähtuvalt haridus-, noorsootöö-, sotsiaalvaldkonna 

teenuste kontseptsioonist, mida realiseerimisel toetab osaühingu tegevuse- ja majandamise kava.  

Missioon: Meie tegutseme selle nimel, et lapsed ja noored saaksid erinevate valikute kaudu sisukalt 

aega veeta, õppida ja kogemusi omandada.  

Visioon: Oleme tunnustatud ja mõjukas ülevabariigiline keskus, kelle teenuseid kasutavad laialdaselt 

koolid, noortekeskused, omavalitused ja ettevõtjad vaba aja sisustamiseks ning meeskondade 

arendamiseks. 

Meie väärtused: väärtustame sisukalt organiseeritud aega, sest elamus pakub elus vaheldust ning 

uudset õpikogemust.  

Meie moto: Elamus = Kogemus 

Lastekaitse Liidu Lastelaagrite Osaühing põhikiri on kinnitatud asutamisotsusega 10.05.2004. a., et 

opereerida Remniku- ja Pivarootsi õppe- ja puhkekeskustega/ Noortelaagritega  seonduvat st.  

teenuste osutamist ning arendamist lastele ning noortele, kinnisvara hooldamise ning arendamisega 

seotud suundi. Osanike pädevus tuleneb äriseadustikust ja osanike koosoleku ülesandeid täidab 

osanike koosolek ehk koosseisuline MTÜ Lastekaitse Liidu vanematekogu, kes tegutseb osanike 

koosolek ülesannetes. Lastekaitse Liidu Lastelaagrite Osaühingut juhib põhikirjast lähtuvalt 

üheliikmeline juhatus.  

III VALDKOND 

Lastekaitse Liidu Lastelaagrite Osaühing põhitegevuseks on noortelaagrite (noorsootöö meetod) ja -

vahetuste korraldamisele kaasaaitamine, toitlutus- ja majutustegevus ning seminariteenuste 

osutamine. Lastekaitse Liidu Lastelaagrite Osaühing ülesandeks on läbi oma tegevuse toetada 

Lastekaitse Liidu missiooni ning tegutseda selle nimel, et lapsed ja noored saaksid erinevate valikute 

kaudu sisukalt aega veeta, õppida ja kogemusi omandada.  
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Sotsiaalse sisuga ettevõtlussuund ühiskonna mõjutamiseks toimub läbi lastele ja noortele pakutavate 

ning osutavate  teenuste, arendatakse ja kaasajastatakse keskkondi laste ning noortega läbiviidavateks 

tegevusteks ning arenduses parandatakse MTÜ Lastekaitse Liidu kinnisvara seisundit ja suurendatakse 

kasutusväärtust.  

IV LAAGRITEENUSTED 

1. Noortelaagrid 

Noortelaagrite eesmärgiks on edendada turvalises laagrikeskkonnas noorte osalemist, toetada nende 

sotsialiseerumist ja toimetulekuoskusi hakkamasaamiseks. Kokku osales 2024.a. laagrisuves 1771 

noort üle Eesti. (2023.a. laagrivahetustes 1928 noort). 

Noori vanuses 7- 18.a. laagrivahetustest 2024.a. :  

- Remniku Noortelaagri näitel 1212 noort (soodustusega laagrikohad 486 noort ja 

soodustuseta laagrikohad 726 noort). 

o 2023.a. Remniku Noortelaagri näitel 1405 noort (soodustusega laagrikohad 556 

noort ja soodustuseta laagrikohad 849 noort).  

- Pivarootsi Noortelaagri näitel 559 noort (soodustusega laagrikohad 293 noort ja 

soodustuseta laagrikohad 266 noort).  

o 2023.a. Pivarootsi Noortelaagri näitel 523 noort (soodustusega laagrikohad 271 

noort ja soodustuseta laagrikohad 252 noort).  

Remniku Noortelaagri 2024 laagriprogrammi teemaks oli "Sõpruse suvi" eesmärgiga, et toetada ja 

kujundada üksteist respekteerivat ja austavat suhet, mis on noore arengus ja 

sotsialiseerumisprotsessis vaieldamatult suure väärtusega. Laagrikeskkonnas õppimine ja üksteisega 

arvestamine, austamine, suhete loomine ja hoidmine on kogemuslikult oluline, mis ka teostuses 

õnnestus (tagasiside küsitlus, osalaes 342 noort). Laagrisuvi Remniku Noortelaagris toimus 7 

laagrivahetuses, ajavahemikus 16. juuni- 18. august 2024. Programmides töötav meeskonda oli 

häälestatud ja ette valmistatud sisukoolituste ning lühikursuse kaudu, kuna meeskonnaliikmetele on 

erineva kogemusega noore arenguvajaduste tundmine ja meelde tuletamine hakkamasaamiseks 

vajalik. Ettevalmistuses olid abiks ja osalesid ka kolleegid Soomest. Programmides oli võimalik ka 

praktiseerida üliõpilastel (14 tudengit /Savonia-ammattikorkeakoulu/ ning Eesti 7 tudengit /Tallinna 

Tehnikakõrgkool, Teenusmajanduse instituut (Lääne-Virumaal, Mõdrikul) ja Tartu Ülikooli Narva 

kolledž/. Kaasasime vabatahtliku töö printsiibil tuginoori (12 noort) Ida- Virumaa regioonist projekt 

„„Ida- Virumaa noorte toetatud sotsialiseerumine“ raames.  Eelnimetatud projekti elluviimist toetas 

koordineerivalt Riigi Tugiteenuste Keskus piirkondlike algatuste toetuse kaudu Ida- Virumaa õiglaseks 

üleminekuks. Koostöös Riigi Metsamajanduse Keskusega (RMK) Kauksi keskusega toimusid 

õppepäevad „Mets kui kooslus“, kuna enesereflektsiooni sisuga tegevused enda mõistmiseks ja 

tunnetamiseks vajavad ehedaid elamusi ning seda looduses olles saame kogeda.  Laagriprogrammides 

töötas tugimeeskond, kelle ülesandeks oli tagada erialane oskuskompetents erineva tausta ja 

hoiakute, üleelamiste ning erinevate kogemuste noore jõustamisel toimetulekuks laagri ajal ja -

keskkonnas. Psühholoogiline ja meditsiiniline abi osutamine, toetava järelevalve pakkumine, vajadusel 

nõustamine, käitumist korrigeeriv sekkumine erialaspetsialistide kaudu, kus oliline partner oli Eesti 

Punane Rist Narva Selts.  
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Eksperimendina korraldati laagrimeetodil programm 3.-9- august 2024 „Saame hakkama“, mis oli 

suunatud noortele, vanuses 15-16 aastat, meeskonnatöö õppimiseks- ja ühiseks harjutamiseks. 

Programmis osales kokku 55 noort, kelle koduseks keeleks oli vene keel. Programm täitis oma 

eesmärgid ja sisu õnnestus, mida kinnitas ka koondatud tagasiside kõikidelt osavõtnutelt. Analoogset 

lähenemist korratakse ja pakutakse meeskonnatöö kursust ka järgmisel aastal.   

Osalenud noorte kaudu koondati tagasiside, kus saime taas kinnitust, et hoolitsus ja  sotsialiseerimine 

kasvatuse ning hariduse kaudu noore arengu kontekstis on hindamatu väärtusega ja pikaajalise 

mõjuga. 

Koostöövõrgustik:  

- Organisatsioonid: Tallinna Lastekodu, Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuameti kaudu linnosade (8) 

lastekaistetalitused, Tallinna Laste Turvakeskuse Noorte Arenguprogramm, MTÜ Tallinna 

Suurperede Klubi, SOS Lasteküla programmid piirkondades, Tudulinna asenduskodu (MTÜ 

Maria Lapsed), Laste Hoolekande Asutus Lootus, Sillamäe, MTÜ Ühing Lootus Tulevikku , Jõhvi, 

Koeru Perekodu, SK Mella, Tartu Looduspool, Päästeamet, Kaevurite ja Energeetikute 

Sõltumatu Ametiühing, Narva Energia Ametiühing, Enefit Solutions AS, MTÜ Lastekaiste Liit jne 

- Valdad ja linnad: Jõhvi-, Alutaguse-, Lääne- Harju-, Toila-, Lüganuse-, Tapa-, Viru- Nigula-, 

Kastre vald. Linnavalitsustest: Keila , Maardu, Kohtla- Järve, Tallinn, Narva, Sillamäe, Narva- 

Jõesuu jne 

Pivarootsi Noortelaagris toimusid laagriprogrammid „Pühad ja kombed“, „Põnev, sportlik, loov ja 

lõbus“ ja „Näärid, jaanid, kadrid-mardid, vastlad“. Programmide raames oli planeeritud uusi põnevaid 

ja õpetlikke tegevusi ning mänge. „Põnev, sportlik, loov ja lõbus“ programmi näitel põhines 

laagripäevakava ja -mängude ülesehitus Miller ja Almoni (2009) käsitluse 12 erineval mängutüübil, kus 

tähtsustakse noore arengust ja rolli, sh vabamängu olulisust. Noored olid ise aktiivsed mängude-

reeglite koostajad, muutes ja kohandades reegleid, oma käitumist või tegevusi. Muinasjutu-mängus 

laste poolt mängitud rolli mängimine arendab oskusi ja teadmisi keelest-kultuurist, valitsema nii oma 

keha kui ka keelt ning tajuma suhtluspartnerit, annab võimaluse lastel uurida erinevaid emotsioone, 

sh hoolitsemist teiste eest. 

Koostöövõrgustik:  

- Organisatsioonid: Sally Stuudio, Pelgulinna Lastekaitse Keskus MTÜ, Laste ja Noorte 

Kriisiprogramm MTÜ, Nõmme Huvikool, Eesti Saksa Keele Õpetajate Selts MTÜ, MTÜ 

Lastekaitse Liit, MTÜ Ukraina Kaasmaalaskond Sillamäe Vodograi jne 

- Vallad: Saku, SaueHarku, Rae, Tõrva, Saarde, Lääne-Nigula, Lääne-Harju, Lääneranna, Viimsi, 

Kiili, Rapla, Mulgi, Tartu, Kehtna, Märjamaa, Anija, Kohila, Elva, Toila, Alutaguse, Kuusalu, 

Hiiumaa, Saaremaa, Põltsamaa, Vinni, Raasiku, Jõhvi.; 

- Linnavalitsused: Kohtla-Järve, Tallinn, Tartu, Tõrva, Valga, Rapla, Paide, Pärnu, Narva, 

Haapsalu, Jõhvi, Võru, Elva, Sillamäe, Saue. 

Haridus- ja Teadusministeerium eraldas Haridus- ja Noorteamet kaudu iga-aastaselt rahalisi vahendeid 

toetamaks noorte tervistavat ja arendavat puhkust ning Tallinna Haridusamet võimaldab toetust Eesti 

rahvastikuregistri andmetel Tallinna sissekirjutust omavate lastega peredele:  

- püsilaagri tavakoht 6,20 eurot noore kohta päevas. Toetus Haridus- ja Noorteameti kaudu; 



 Lastekaitse Liidu Lastelaagrite Osaühing  

2024. majandusaasta tegevusaruanne 

4 

   
 

 

- püsilaagris soodustusega laagrikoht 12,40 eurot noore kohta päevas. Toetus Haridus- ja 

Noorteameti kaudu; 

- püsilaagri tavakoht 4,00 eurot, kui elukohaks rahvastukuregistris on Tallinn. Toetus Tallinna 

Haridusamet kaudu. 

Kokkuvõtvalt: Noored laagriprogrammide kaudu said võimaluse osaleda demokraatias, harjutada, said 

asjakohast suunamist, tagasisidet ja sotsiaalset, arengulist toetust spetsialistide, ettevalmistatud 

oskusmeeskonna poolt. 

2. Muu 

Noortelaagri teenuseid kasutasud ürituste korraldamiseks Jõhvi Gümnaasium, MTÜ Lastekaitse Liit, 

Eesti Kaitsevägi, Iisaku Gümnaasium, Lääneranna valla kooliminevad lapsed, Koonga, Kõmsi, Lihula, 

Lõpe, Varbla ja Virtsu lasteaiarühmad jne Majutusteenuseid kasutasid matkajad, turistid jne. Korraldati 

noorte töömalev Remnikus partnerluses Mäetaguse Noortekeskusega.  

V  TÖÖJÕUD 

Peamiseks ja kõige ambitsioonikamaks väljakutseks jätkuvalt oli oskuspersonal leidmine ning 

rakendamine töös laiemalt, seda nii pedagoogilise, kui teenindava personali kontekstis (töötajate 

töölevõtmine ning „kinnihoidmine“). Personali saamist, komplekteerimist mõjutab hooajalisus, sest 

klientide arv, kulutused ja tööhõive on pidevas muutumises. Hooajalisse töösse suhtutakse ka kui 

madalaimasse töövormiks, kuna puudub karjäärivõimalus ning kindlustunne, samuti on juhtimise 

kontekstis kurnav ning keeruline iga hooaja alguses uue personali otsimine ja värbamine. Kui personalil 

puuduvad tööks vajalikud oskused ja/või töökogemus ning kvalifikatsioon on puudulik, mis võib 

saatuslikuks saada kogu teeninduskvaliteedile. 

Tööjõukulu jaotub Lastekaitse Liidu Lastelaagrite Osaühing juhtimise ning Remniku õppe- ja 

puhkekeskuse / Noortelaagri ning Pivarootsi õppe- ja puhkekeskuse / Noortelaagri vahel. 

Tööjõukulusid kanname alalise personali kulude katmisel ja võlaõiguslike lepingute alusel 

hooajatöötajate värbamisel. Täis- või osalise tööajaga töötavad baasi juhataja ning teenindav personal 

toitlustuse, remondi- ja hooldustööde vallas. Laagrivahetustega seonduvalt palkame rühmajuhid, 

tugipersonali, praktikandid ja teenindava personali käsunduslepingute alusel. Lastekaitse Liidu 

Lastelaagrite Osaühing juhatuse liige täidab suvehooajal Remniku Noortelaagri juhataja ülesandeid ja 

juhib erinevaid projekte ning algatusi.   

Kulu tööjõule moodustab 2024 majandusaastal üldkuludest 40,69 % ehk kokku 200 533 eur, millest 

maksuosa moodustab ca  45 188 eur ehk 22,53 %. Võrdluses oli 2023.a. 37,6%.  

2024.a moodustas rühmajuht- kasvataja töötasu kuludest 32 % ja seda arusaadavalt, kuna 

laagrivahetusi korraldab ja viib läbi Pivarootsi- ja Remniku Noortelaager peamiselt ise. Kulu noortega 

töötavale personalile on seotud ka kuludega ülalpidamise osas laagiprogrammi toimumise ajal 

(majutus, toit, sõidu kompensatsioon). Tööjõukulu optimeerimiseks sõlmime valdavalt lepinguid 

töövõtu kontekstis ja sesoonsusest lähtuvalt.  

 

VI  MÜÜGI- JA MUUD ÄRITULUD, SIHTFINANTSEERINGUD      
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Ettevõtte kasvupotentsiaal on olnud stabiilne ning meie ambitsioon on olnud siseriiklikul kasvada ja 

uuendada keskkondi laagrite- õppe- ja puhkuste korraldamiseks. Eesmärkide seadmist ja 

läbimõtestamist tingib valitud sotsiaalse ettevõtluse vorm Lastekaitse Liidu missioonist lähtuvalt.  

Oleme suutnud anda positiivset mõju ühiskonda ning seda teenuste osutamise ja võimaluste loomise 

kaudu ühiskonna nõrgemale, haavatumale osale ehk lastele- noortele. Kasumlikust mõjutas suuresti 

kinnistute hoonetele, kommunikatsioonidele jne kulutatav hoolduskoormus ning kaasajastamise 

vajadus. Oleme taas uuenevas ja analüüsivas olukorras, kui Lastekaiste Liit taotles Remniku 

Noortelaagri renoveerimiseks sihtfinantseerinut summas 900 000 eur projektile „Remniku 

Noortelaagri väljaarendamine kaasaegseks õppe- ja puhkekeskuseks“ toetust suurprojektile Ida- 

Virumaa õiglase ülemineku meetmest.  Tellitud „Lastekaiste Liidu lastelaagrite Osaühing 

tegevusmudeli analüüsile“ toetudes toetusest loobuti. Alternatiivide määratlemiseks, plusside ja 

miinuste kaalumiseks ning valikute tegemiseks viidi läbi kolm aruteluseminari, kus osalesid 

otsustajatena MTÜ Lastekaitse Liidu vanematekogu liikmed/ osanike koosolek, kaasatud olid MTÜ 

Lastekaitse Liit ja Lastekaitse Liidu Lastelaagrite Osaühing juhatuse liige ning konsultant. 

Lastekaitse Liidu Lastelaagrite Osaühing 2024.a.  tuluprognoos majandus- ja äriplaani alusel oli 500 000 

eur. 2024.a. äritulu kokku moodustas  538 047 eur. Käibe muutus võrreldes 2023.a. oli  ca 2,1%  ehk 

muutust mõjutas peamiselt Lastekaitse Liidu Lastelaagrite Osaühing kaudu pakutavate teenuste 

hinnad, hooajavälistelt tegevustelt saadud müügitulu ning vastupidiselt sisse ostetavate kaupade sh. 

toitaine ja sisse ostetavate teenuste, toodete hindade kallinemine (elekter, transport, veekäitlus, 

ehitus jne) turul ning sihtfinantseeringud.  

Tallinna Haridusamet kaudu sai toetust laagriteks Pivarootsis (130 noort) ja Remnikus (537 noort) 

kokku 667 noort. Võimalus on taotleda toetust Tallinna lastele osalemiseks  soodustusega laagrites. 

Eelduseks on, et lapsega pere omab registreeritud elukohta Tallinnas ja on Eesti Vabariigi kodanik. 

Eraldatava toetuse suurus lapse kohta päevas on 4 €. Toetust saavad taotleda väljaspool Tallinna 

haldusterritooriumi korraldatavad laagrid, mille vahetuse kestuseks on vähemalt kuus laagripäeva ja 

omavad tegevusluba   

Tallinna Sotsiaal-ja Tervishoiuamet kaudu toetati bussitranspordi korraldamist 231 lapse osalemiseks 

laagriprogrammides Remnikus „Sõpruse suvi 2024“. Laagriprogrammid toimusid Remniku 

Noortelaagris perioodil 16.06.2024 - 19.08.2024. Transpordi korraldamine oli Tallinna 

lastekaitsevõrgustiku  kaudu osalevatele lastele vanuses 8-14 aastat sõiduks suvelaagri kohta ja tagasi 

kokku summas 15 036,00 €. Tegevusega hõlmati Tallinna linna lastekaitsetalituste kaudu võrgustiku 

perede lapsed, kes osalesid eelbroneeringute alusel ja laagrikohtade soodustusega noortelaagris 

Remnikus. Sihtrühmaks on lapsed Tallinna Lastekodu, Kristiine- , Lasnamäe, Mustamäe-, Nõmme. 

Põhja- Tallinna lastekaitsetalituste jne kaudu. 

Kokku sihtfinantseeringuid kokku summas 129 571 eur/ 2023.a. võrdluses 136 925 eur. 

VII  HOOLDUS LASTEKAITSE LIIT KINNISVARASSE 

Iga-aastaselt on parandatud keskkonda ja hoonete olukorda Pivarootsis ja Remnikus. 2024.a. teostati 

Pivarootsis uue rannavõrkpalliplats ehitus, mis oli vajalik uuendus territooriumil mängimiseks ja 

päevade sisustamiseks, kuna Pivarooti Noortelaagrist on jätkuvalt raskendatud pääs mere äärde ehk 

kallasrajale. Kunsti ja käeliste tegevuste paremaks korraldamiseks rajati kergehitus nimetetaud 

tegevuste läbiviimiseks. Alustatud on minijalgapalliväljaku rajamisega.  
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Remnikus toimusid peamiselt hooldus- ja remonttööd veemajandusega (Vee erikasutusluba) 

seonduvalt, kus iga-aastaselt on vajalik ettevalmistavalt käivitada reoveega seonduv käitlussüsteem ja 

laagrit veega varustav pumba- ja veepuhastusfilterjaam. Peamised kulud ongi seotud hoonete ja 

mehhanismide korraliste hooldustöödega, mitte soetustega. Kokku tööde maksumus 

kinnistushoonetesse, süsteemidesse ca 40 000 eur ehk tulust 7,2 %. (2023.a. 15%) 

VIII KOKKUVÕTE 

Kasvutempot Osaühing teenuste valdkonnas ette näha ei ole ja peamine eesmärk on stabiilne teenuste 

kvaliteet ning usaldusväärsus. Peamiseks väljakutseks jätkuvalt on teenuste osutamiseks ja 

pakkumiseks sobilik ning kehtivatele nõuetele vastava infrastruktuuri loomine, mille rajamine ongi 

ressursimahukas. Hooldus ja infrastruktuuri on keskusel kohal, mis vajalik teenuste osutamiseks 

kaasajastada.   

Osaühing kontekstis on peamine keskendunud püsivõrgustikule ja - klientidele ning Lastekaitse Liidu  

suhtevõrgustikus olevatele asutustele ning organisatsioonidele ning usaldust laiendada. Meie klientide 

otsustavust mõjutab usaldusväärsus, informatsiooni kättesaadavus, hind ja sisu, aga kindlasti ka 

tagasiside teenusel osalenud noortelt sh. lastevanematelt, hooldajatelt. Ostuotsust mõjutame hea ja 

kättesaadava informatsiooni levitamisega teenuste sisu, hindade ja juba toimunud n.n. toodete, 

teenuste kohta.  

Kokkuvõtlikult võib öelda, et Osaühing tegevuses on ette näha mõõdukat arengut, mis saavutatakse 

läbi teenuse kvaliteedi kasvu ja suurenenud usalduse. 

 

Alar Tamm   

Lastekaitse Liidu Lastelaagrite Osaühing juhatuse esimees  

04.03. 2025  
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 94 234 42 923  

Nõuded ja ettemaksed 10 366 4 700 2,3

Kokku käibevarad 104 600 47 623  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 198 900 231 340 4

Immateriaalsed põhivarad 4 619 0 5

Kokku põhivarad 203 519 231 340  

Kokku varad 308 119 278 963  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 31 104 47 191 3,6

Kokku lühiajalised kohustised 31 104 47 191  

Pikaajalised kohustised    

Sihtfinantseerimine 17 497 17 497 7

Kokku pikaajalised kohustised 17 497 17 497  

Kokku kohustised 48 601 64 688  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 748 2 748  

Ülekurss 54 810 54 810  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 156 717 170 784  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 45 243 -14 067  

Kokku omakapital 259 518 214 275  

Kokku kohustised ja omakapital 308 119 278 963  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Müügitulu 371 544 373 060 8

Muud äritulud 166 504 154 127 9

Kaubad, toore, materjal ja teenused -179 901 -234 229  

Mitmesugused tegevuskulud -67 756 -54 023  

Tööjõukulud -200 533 -203 554 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -43 831 -49 096 4,5

Muud ärikulud -799 -361  

Ärikasum (kahjum) 45 228 -14 076  

Muud finantstulud ja -kulud 15 9  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 45 243 -14 067  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 45 243 -14 067  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Lastekaitse Liidu Lastelaagrite OÜ 2024 majandusaasta aruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse standardi ja kasutades Eesti

Vabariigi Raamatupidamisseaduse printsiipe.

Eesti Finantsaruandluse Standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele ning selle põhinõuded on kehtestatud

Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendites ning Vabariigi Valitsuse ja

rahandusministri vastavasisulistes määrustes.

Lastekaitse Liidu Lastelaagrite OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas välja toodud

kasumiaruande skeemi nr.1. Peamised arvestuspõhimõtted, mida kasutati raamatupidamise aastaaruande koostamisel, on välja

toodud alljärgnevalt. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Lastekaitse Liidu Lastelaagrite OÜ on koostanud väikeettevõtja lühendatud aastaruande.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale

osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st. päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab

omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga)

pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta.

Ostjatelt laekumata arved, mille laekumine on ületanud juhtkonna hinnangul mõistliku ajalimiidi, on kantud kuludesse täies ulatuses. Lootusetud

nõuded on kantud bilansist välja.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 2 000 eurot ja mille kasulik eluiga on

üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende

üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead,

võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt

komponentide kasulikule elueale.

Kui põhivara objekti valmistamine vältab pikema perioodi ja seda finantseeritakse laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused

objekti soetusmaksumusse. Vara maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara

valmistamise alustamise hetkest kuni vara valmimiseni.

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Maad ei amortiseerita. Materiaalse põhivara gruppidele on üldjuhul

määratud järgmised kasulikud eluead:

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    2000
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Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Hooned ja rajatised 10 - 50 aastat

Masinad ja seadmed 3 - 5 aastat

Muu materiaalne põhivara 3 aastat

Finantskohustised

Kõik lühi- ja pikaajalised võlakohustised võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki soetamisega otseselt

kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste võlakohustiste

korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, seetõttu kajastatakse lühiajalised võlakohustised bilansis

maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste võlakohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamine toimub nominaalse intressimäära meetodil.

Sihtfinantseerimine

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel kasutatakse üldmeetodit. Sihtfinantseerimise kajastamisel järgitakse tulude ja kulude vastavuse

printsiipi. Varade sihtfinantseerimisel võetakse soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses. Varade soetamise toetuseks saadud

sihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest. Sihtfinantseerimise kohustus

amortiseeritakse tulusse sihtfinantseerimise tingimuste täitmisel.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Kulud

Kulud kajastatakse peamiselt samas perioodis kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Enamik aruandeperioodi kulusid kajastatakse

arandeperioodi kasumiaruandes. Kulusid, mis ei genereeri tulusid, kajastatakse nende toimumise hetkel.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina

väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse.

Seotud osapooled

Lastekaitse Liidu Lastelaagrite OÜ seotud osapooleks on emaettevõte mittetulundusühing Lastekaitse Liit.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised  vara ja kohustuste hindamist mõjutanud asjaolud, mis ilmnesid aruandekuupäeva

ja aruande koostamise päeva vahelisel perioodil, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 3 238 3 238  

Ostjatelt laekumata

arved
3 238 3 238  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
6 767 6 767 3

Muud nõuded 361 361  

Viitlaekumised 361 361  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
10 366 10 366  

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 2 016 2 016  

Ostjatelt laekumata

arved
2 016 2 016  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 900 1 900 3

Muud nõuded 784 784  

Viitlaekumised 784 784  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
4 700 4 700  

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 4 414 0 1 900 0

Üksikisiku tulumaks 0 916 0 783

Sotsiaalmaks 0 1 509 0 1 460

Kohustuslik kogumispension 0 102 0 91

Töötuskindlustusmaksed 0 68 0 52

Ettemaksukonto jääk 2 353  0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 6 767 2 595 1 900 2 386
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2022  

Soetusmaksumus 415 261 35 901 9 370 460 532

Akumuleeritud kulum -156 416 -30 480 -9 370 -196 266

Jääkmaksumus 258 845 5 421 0 264 266

  

Ostud ja parendused 0 16 170 16 170

Amortisatsioonikulu -45 272 -3 824 0 -49 096

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 415 261 52 071 9 370 476 702

Akumuleeritud kulum -201 688 -34 304 -9 370 -245 362

Jääkmaksumus 213 573 17 767 0 231 340

  

Ostud ja parendused 8 360 2 746 11 106

Amortisatsioonikulu -39 107 -4 439 0 -43 546

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 423 621 54 817 9 370 487 808

Akumuleeritud kulum -240 795 -38 743 -9 370 -288 908

Jääkmaksumus 182 826 16 074 0 198 900

Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

immateriaalsed

põhivarad

  

Ostud ja parendused 4 905 4 905

Amortisatsioonikulu -286 -286

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 4 905 4 905

Akumuleeritud kulum -286 -286

Jääkmaksumus 4 619 4 619
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 23 604 23 604  

Võlad töövõtjatele 669 669  

Maksuvõlad 2 595 2 595 3

Muud võlad 562 562  

Muud viitvõlad 562 562  

Saadud ettemaksed 3 674 3 674  

Muud saadud ettemaksed 3 674 3 674  

Kokku võlad ja ettemaksed 31 104 31 104  

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 7 493 7 493  

Maksuvõlad 2 386 2 386 3

Muud võlad 37 312 37 312  

Kokku võlad ja ettemaksed 47 191 47 191  

Lisa 7 Sihtfinantseerimine
(eurodes)

 31.12.2022 Laekunud Kajastatud

kasumiaruandes

31.12.2023

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

Põllumajanduse

Registrite ja

Informatsiooni Amet

71 633 17 202 -17 202 36 933

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

71 633 17 202 -17 202 36 933

Kokku

sihtfinantseerimine
71 633 17 202 -17 202 36 933
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 31.12.2023 Laekunud Kajastatud

kasumiaruandes

31.12.2024

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

Põllumajanduse

Registrite ja

Informatsiooni Amet

36 933 17 497 -36 933 17 497

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

36 933 17 497 -36 933 17 497

Kokku

sihtfinantseerimine
36 933 17 497 -36 933 17 497

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2024 2023

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 371 544 373 060

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 371 544 373 060

Kokku müügitulu 371 544 373 060

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Majutusteenus 192 049 167 461

Toitlustamine 173 486 181 251

Kauba müük 1 532 10 458

Programmiline tegevus 217 9 591

Transporditeenus 4 260 4 299

Kokku müügitulu 371 544 373 060

Lisa 9 Muud äritulud
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Tulu sihtfinantseerimisest 129 571 136 925  

Põhivara sihtfinantseerimine 36 933 17 202 7

Kokku muud äritulud 166 504 154 127  

2024.aastal toetasid OÜ tegevust:

Haridus- ja Teadusministeerium 104 751

Tallinna Haridusamet 16 135

Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuamet 8 685

2023.aastal toetasid OÜ tegevust:

Haridus- ja Teadusministeerium 109 919

Tallinna Haridusamet 17 304

Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuamet 9 702
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Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu 116 306 127 167

Sotsiaalmaksud 45 188 47 587

Juhatuse liikme tasu 39 039 28 800

Kokku tööjõukulud 200 533 203 554

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 10 10

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 19 19

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
6 7

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

MÜÜDUD 2024 2023

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Emaettevõtja 0 11 795 0 0 12 123 0

Kokku müüdud 0 11 795 0 0 12 123 0

OSTETUD 2024 2023

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Emaettevõtja 0 37 391 0 0 23 017 0

Kokku ostetud 0 37 391 0 0 23 017 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2024 2023

Arvestatud tasu 39 039 28 800



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 07.05.2025

Lastekaitse Liidu Lastelaagrite Osaühing (registrikood: 11065801) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on

digitaalselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ALAR TAMM Juhatuse liige 07.05.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 156 717

Aruandeaasta kasum (kahjum) 45 243

Kokku 201 960

Kasumit ei jaotata.

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 156 717

Aruandeaasta kasum (kahjum) 45 243

Kokku 201 960

Kasumit ei jaotata.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala

EMTAK

kood

EMTAK

versioon

Müügitulu

(EUR)

Müügitulu

%
Põhitegevusala

Puhkekülad ja puhkelaagrid 55203 EMTAK 2025 192049 51.69% Jah

Lepinguline toitlustusteenus jm toitlustamine 56221 EMTAK 2025 179495 48.31% Ei


